
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Nº do ADITIVO 001 do CONTRATO 008/2020

Contratante EMPRESA PARAIBANA DE PESQUISA, EXTENSÃO RURAL E
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - EMPAER

Contratado VIA CAMPOS COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS,
TRANSPORTES E REPRESENTAÇÕES LTDA

CNPJ 11.172.643/0001-39

Objeto Constitui objeto deste instrumento alterar o valor do Contrato n.º

008/2020, com o acréscimo de 1,35% , referente a 23,69% do item

0032, para acréscimo de 9 frascos de vacina contra febre aftosa,

conforme o Art. 81, inciso § 1° da Lei 13.303/16.

Valor R$ 180,00

Processo administrativo Dispensa de Licitação nº 004/2020
Período de vigência do Contrato 15/04/2020 a 31/12/2020

Classificação Programática Funcional 32.205.20.573.5002.4294.0287.3390.30.270.99
Data de assinatura 21/07/2020

Gestor do Contrato Simone Maria Accioly Pedrosa
NIVALDO MORENO DE MAGALHÃES – DIRETOR PRESIDENTE


